cillans,

cillans, Tendines subsultu tremulo affe-
ctos, Pulsūmque debilem, aliaque trium-
phatæ Naturæ, & Malignitatis indicia
observâsem; multum dolebat Mihi Ani-
mus de Amico meo integerrimo ac anti-
quio, qui jam fere per viginti annos
opem Medicam à Me unicè petere sole-
bat. Quum autem mente serio revol-
vissim Methodum, cui in posterum in-
fistere Me oporteret; tandem, accersito
Pharmacopœo, jussi, ut portionem ali-
quam Corticis Peruv. qui in Officinā
tunc prostabat venalis, mihi adferret. Quo
facto, clarè perfxi Ægrum non ex er-
rore Medici, verum Pharmacopœa in-
fectiâ vel incuriâ, in periculo versari. Bone
Deus! qualem Corticem? Spurium, ef-
ficiutum, insipidum cariosum; Vix inter
tres libras toridem uncias veri & vegeti
Corticis inveni. Ut cunque, amicitia ergo,
ex hoc sterquilino tres vel quatuor uncias
seleclissimi *Corticis*, gustando, ac oculis
explorando, separavī, atque in manus
Pharmacopœa, in uum Ægrotantis, ad
Apozemata & Bolos conficiendos (quippe
Hauſtus & Pilulas jam factidebat) tra-
didi, ita ut zl. in formam Boli cum Sy-
rup. Caryoph. redacta, una cum ziv. Apo-
zematis Febrisfugi, quartâ quaque horâ
ministraretur. *Vescatoria* etiam duo ad
expansionem Spirituum promovendam,
atque

atque genus Nervorum inde sublevandum,
ad internos Carpos applicanda curavi;
Quâ ratione, die sexto, in vado res erat;
Febris & Dolor fere exulabant, Appeti-
tus & Urina integrè restituebantur: Ideo-
que, ad reliquias Febrilis Fermenti era-
dicandas, duntaxat zij. *Corticis* in *Bolos*
vel *Pilulas* redigendas (sicut Ægrotanti
maxime placere) una cum ibj. Apoze-
matiſ ſiſ. *Corticis* saturati, partitis vici-
bus, ſpatio bidui exhibendas jussi; & ad
firmandas partes dolore Spasmodico jam
diu labefactatas *Pannum Wallicum* imbu-
tum *Linimento* ex *Unguent Draib. Ol. Lili.*
alb. & *Laterit.* confecto, applicandum,
atque ſepiùs renovandum. Die nono,
ubi Ægrum integrâ valetudine utentem
observâsem, ei valedixi, postquam uſum
unciaſ unius *Palveris* ad recrudeſcentiam
Fermenti Febrilis antevertendam, die 14.^o
& 27.^o repetendum praescripsiſsem, at-
que etiam cum serio monuifsem, uti pri-
mo instanti Me certiore faceret, si forte
unquam poſthac hifce Symptomatis ſele
correptum ſentiret. Hujus ſani confili
memor, die 19 Martii ſequentis, ſcil.
quamprimum, à frigore fuſcepto, ſeſe
ejusmodi Spafmo doloriſco in latere cor-
reptum ſenſiſet, Me advocatione; Qyan-
doquidem verò nullum Symptoma Febrile
ex Puluſ, Temperie, Linguâ, vel qui-
dem

dem Urinā ipsā (quam claram & copio-
sam reddidit) deprehendere potui; ad
efferum & dolorificum Spirituum motum
compefecendum ſx. Sanguinis illiē è bra-
chio extrahendas jussi, & Julapium Cor-
diale, ad Spiritus refocillandos pro libitu
fumendum praescripsi: Atque infuper Pil.
Stomach. cum Gum. 3ls. cum Laudan. Lond.
gr. jls. commixtam, horā ſomni degluti-
endara; & itiv. Aquar. Mineral. purgantia-
tum ad itbīj. Coct. & itbīs. Laſtis alte-
rat. manè ſequenti bibendas. Die autem
vigefimo, ubi obſervāſsem Urinam mul-
ta rubidine tintam (ut ut nulla alia in-
dicia Febris præſentis apparuerint) Fer-
mentum prius venenatum recrudeſcens
huius dolori anſam dediſſe jure merito ſu-
ſpicatus sum: Ideoque, ut ſeminiūm hoc
Morbi deleretur, Haſtum Febrifugum
cum 3j. Corticis ſeleſtīſſ. illiō propinan-
dum, & quartā quāque horā ad octavam
vicem repetendum jussi. Unde die 22.
fine quoecūque alio Remedio ministrato,
à dolore penitus liberatus convaluit, U-
rinā, & Appetitu jam iterum integrē re-
ſtitutus: Neque quidem hāc vice, vel in
leſto decumbebat, aut quodcūque aliud
Febris ſenſibile Symptoma patiebatur:
Præſcripti autem ad prophylaxin Potionem
Amaram die 30° Martii propinandam, &
15 Aprilis repetendam, atque post unam
quām-